青梅市生涯学習サークル登録制度登録申請書

　　年　　月　　日
　青梅市教育委員会　御中
住所

氏名
電話番号
　次のとおり、青梅市生涯学習サークルとして登録したいので申請いたします。

受付　　　年　　月　　日

	団　体　名

	代表者氏名

	代表者電話番号

	代表者住所

	活動目的

	活動日時

	主な活動場所

	団体宣伝文

	注、登録が承認された場合、上記の内容を青梅市教育委員会のホームページや青梅市または青梅市教育委員会が発行する広報紙等で公開いたします。

	社会教育課使用欄

	備考・特記事項
	サークル登録№

	決　裁
	係員
	係長
	課長

様式第１号（第３項関係）